Crpeney HuHa AHaToNibeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Ctpeneu HuHa AHaTO/IbEBHA

Homep B peecTpe uneHos POO 006916
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 08.10.2010
Iop. nuuo
Homep P "
3aKJiloumBLLee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . N
OOroBOp Ha cocCTaBJIEeHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLeHKM
OueHLWwmuK
OueHka
2179/25 Ctpeney HuHa 10.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABMXUMOCTU
AHaToO/NIbeBHa
OueHWwuK
OueHka
2180/25 Ctpeney HuHa 10.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HEeOBMXUMOCTH
AHaToO/IbeBHa
OueHLWwmuK
Ob6bekT OueHka
2181/25 Ctpeney HuHa 14.01.2025 pbIHOYHasA H
HeABMXUMOCTH HeABVMXUMOCTU
AHaTO/IbeBHa
OueHWwuK
Ob6bekT OueHka
2182/25 Ctpeney HuHa 16.01.2025 pbIHOYHas H
HeABMXUMOCTU HeOBMXUMOCTH
AHaTO/NIbeBHa
OueHLWwmuK
OueHka
2185/25 Ctpeney HuHa 30.01.2025 KBapTupa pblHOYHas
HeABVMXUMOCTU
AHaToONIbeBHA
OueHWuK
OueHka
2183/25 Ctpeney HuHa 29.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HEeOBMXUMOCTH
AHaTO/NbeBHa
OueHLWwmuK
Ob6bekT OueHka
2184/25 Ctpeney HuHa 30.01.2025 pbIHOYHasA H
HeABMXUMOCTU HeABUMXUMOCTU

AHaToO/NIbeBHA



2186/25

2187/25

2188/25

2189/25

2190/25

2191/25

2192/25

2193/25

2194/25

2195/25

2196/25

2197/25

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwmuK
Ctpeneun HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwuK
Ctpeneuy HuHa
AHaTo/NIbeBHA

OueHWuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwuK
Ctpeneuy HuHa
AHaTo/NIbeBHa

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwnK
Ctpeneuy HuHa
AHaToO/IbeBHa

OueHwunk
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwmnK
Ctpeneuy HuHa
AHaToO/IbeBHa

OueHWwunk
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwmnK
Ctpeney HuHa
AHaTO/IbeBHA

13.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

06.03.2025

07.03.2025

13.03.2025

20.03.2025

22.03.2025

24.03.2025

Ob6bekT
HeABUXUMOCTU

Hexxnnoe
nomeLleHne

3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa

Ob6bekT
HeABUXUMOCTU

ObbekT
HeABUXUMOCTU

O6bekT
HeABUMXUMOCTH

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Ob6bekT
HeO4BUXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVMXNMOCTU



OueHLLIK 3eMeNbHbIN OueHka
2198/25 Ctpeney HuHa 25.03.2025 pbIHOYHas H
y4acToK HEeOBUXXUMOCTH
AHaToO/IbeBHa



