

**Стрелец Нина Анатольевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стрелец Нина Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006916			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.10.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2179/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	10.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2180/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	10.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2181/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	14.01.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2182/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	16.01.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2185/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	30.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2183/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2184/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	30.01.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2186/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	13.02.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2187/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	19.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2188/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	20.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2189/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2190/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	26.02.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2191/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	27.02.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2192/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	06.03.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2193/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	07.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2194/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	13.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2195/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	20.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2196/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	22.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2197/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	24.03.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2198/25	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

